
Iron Monument Club Plzeň a ČESKÁ ZÁPADNÍ DRÁHA              

Pro Vás vypraví 
 

PARNÍ VLAK 
ZA BABOUKY DO BLOVIC   

 

 

       23. 06. 2024 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plzeň hl. n. 12:35   19:37* 

Plzeň Slovany 12:39 19:31 

Starý Plzenec 12:47 19:21 

Šťáhlavy 12:48 19:17 

Nezvěstice 12:52  15:18* 15:45 19:08 

Blovice 13:00* – 13:45 15:05  15:52* 18:57 

Ždírec u Plzně 13:50 14:58  
                            * Příjezd Nepomuk  13:55* 14:48 

Změna jízdního řádu vyhrazena, sledujte: 

WWW.IMCPLZEN.CZ; 

WWW.PAROSTROJNIFESTIVAL.CZ 

 Ve vlaku neplatí jízdenky, slevy, režijní 
průkazy ČD a ostatních dopravců!  
Ceník je samostatnou přílohou.  
Přeprava kočárků a jízdních kol 
je možná do vyčerpání kapacity. 
Upozornění: V případě vyhlášení 

zvýšeného nebezpečí vzniku požáru 
bude akce bez náhrady zrušena 

a informace budou zveřejněny na výše 
uvedených stránkách. 

 Parní vlak je určen pro širokou veřejnost nejen pro příznivce kapely BABOUCI.


